

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข 309 ตอนควบคุม 0301 ตอนไชโย-ทางแยกวัดสว่างอารมณ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.82+200-กม.82+670 โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข 309 ตอนควบคุม 0301 ตอนไชโย-ทางแยกวัดสว่างอารมณ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.82+200-กม.82+670
- 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสิงห์บุรี / กรมทางหลวง
- 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,100,000.00 บาท
- 4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างงานปรับปรุง และซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน
- 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 10,099,196.77 บาท
- 6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
- 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 รุ่งโรจน์ สติത്യ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.11.2
 - 7.2 นายสุปรีชา พึ่งเกียรติ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.11
 - 7.3 สมาน วิจิตรญาณพล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.4 อนุชา วงศ์ทะกั้น กรรมการกำหนดราคากลาง วพ.ทล.11
 - 7.5 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.11

(ลายเซ็น)
 (นายกานต์ ลินสีบล)
 ผอ.ขท.สิงห์บุรี

รุ่งโรจน์ สติത്യ
 14 ธันวาคม 2564 09:14:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข 309 ตอนควบคุม 0301 ตอนไชโย-ทางแยกวัดสว่างอารมณ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.82+200-กม.82+670

โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายละเอียดงานจ้างเหมา							
1	1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	20,015.000	48.74	969,526.60	1.3325	64.54	1,291,894.19
2	1.2 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	350.000	53.28	18,648.00	1.3325	70.99	24,848.46
3	1.3 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	18,800.000	169.01	3,177,388.00	1.3325	225.20	4,233,869.51
4	1.4 งานชั้นโครงสร้างระบายน้ำ (COARSE SAND FOR DRAINAGE LAYER)	ลบ.ม.	3,405.000	631.40	2,149,917.00	1.3325	841.34	2,864,764.40
5	1.5 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	605.000	482.56	291,948.80	1.3325	643.01	389,021.77
6	1.6 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	305.000	482.56	147,180.80	1.3325	643.01	196,118.41
7	1.7 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE)	ลบ.ม.	305.000	678.52	206,948.60	1.3325	904.12	275,759.00
8	1.8 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	1,410.000	31.24	44,048.40	1.3325	41.62	58,694.49

รุ่งโรจน์ สติดย

14 ธันวาคม 2564 09:14:53

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข 309 ตอนควบคุม 0301 ตอนไชโย-ทางแยกวัดสว่างอารมณ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.82+200-กม.82+670
 โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 5 ซม. ปูนบิโพรมโคต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (ใช้ AC 60/70)	ตร.ม.	17,110.000	225.25	3,844,100.50	1.3325	300.14	423,205.33
10	1.10 งานปลูกหญ้าแบบเป็นแถบ (STRIP SODDING)	ตร.ม.	930.000	10.00	9,300.00	1.3325	13.32	12,392.25
11	1.11 งานดินคลุมผิว (TOP SOIL)	ลบ.ม.	45.000	96.60	4,347.00	1.3325	128.71	5,792.37
12	1.12 งานกำหนดติดตั้งใหม่สำหรับเสาไฟฟ้าเดิม (RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS) แบบกึ่งเดี่ยว (SINGLE BRACKET) (9.00 M)	ต้น	14.000	15,635.65	218,901.90	1.3325	20,834.77	291,686.78
13	1.13 THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	65.000	271.90	17,673.50	1.3325	362.30	23,549.93
14	1.14 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	ชุด	1.000	5,703.48	5,703.48	1.3325	7,599.88	7,599.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข 309 ตอนควบคุม 0301 ตอนไชโย-ทางแยกวัดสว่างอารมณ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.82+200-กม.82+670
โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง

10,099,196.77



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข 309 ตอนควบคุม 0301 ตอนไชโย-ทางแยกวัดสว่างอารมณ์ ตอน 2 ระหว่าง กม.82+200-กม.82+670

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง



สุปรีชา พุ่งกิริติ
(นายสุปรีชา พุ่งกิริติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาคร จุลอักษร
(ธนาคร จุลอักษร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา วงศ์ทะกัน
(อนุชา วงศ์ทะกัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง